АдминистрАциjя мунициIIАльного оБрАзовАния
<ГЛИНКОВСКИЙ РМОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,r2 Д ,, ,.( 2022г. Np Q } 7

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

АдминистрациrI муниципагIьного образования <<Глинковский район>>
смоленской области п о с т а н о в л я е т:

l. Признать утратившими силу следующие постановлениrI
Администрации муницип€LгIьного образования <<Глинковский район> Смоленской
области:
- от 17.|0.2014г. J\Ъ342 <<Об утверждении муниципаllьной программы <<Развитие

физической культуры и сорта на территории муницип€шъного образоваrrияI
<<Глинковский район> Смоленской области>;
- от 16.03.2015г. Jф104 (О внесении изменений в постановление Администраttии
муниципаlrьного образования <<Глинковский район) Смоленской области оl,
|].|0.2014г. Jt З42>>;

- от 29.12.2015г. J\b579 (О внесении изменений в постановление Администрации
муниципапьного образования <<Глинковский райою> Смоленской области от
|7.I0.2014г. j\ЪЗ42>;

- от 12.10.2016г. NsЗ80 (О внесении изменений в постановление Администрации
муниципагIъного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|7 .|0.201 4г. J\Ъ342>;

- от 27.|2.2016г. J\Ъ509 (О внесении изменений в постановление Администрации
муниципаlrьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|7.I0.2014г. J\ЪЗ42>;
- от 07.08.2017г. Ns291 <О внесении изменений в постановление Администрации
муниципапьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|].I0.2014г. JФ342>;
- от 16.08.2017г. Jф309 (О внесении изменений в постановJIение Администрации
муниципzLпьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|7,10.2014г. J\ЪЗ42>;
- от З0.10.201Вг. JФЗ77 <<О внесении изменений в постановление Администрации
муницип€LгIьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|].|0.2014г. JФЗ42>;

t

чЁа* h /*i"

'-1 iiБ,l
] i ]ill

- от 27.12.2018г. J\Ъ484 (О внесении изменений в постановление Администрации
муниципапьного образования <<Глинковский райою> Смоленской области от
|7.10.20l4г. JФЗ42>;
- от 05.06.2019г. J\Ъ190 <<О внесении изменений в постановление Администрации
муниципаlrьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|7.|0.2014г. JФ342>;
- от 02.09.2019г. Jф269 <<О внесении изменений в постановление Администрации
муницип€LгIьного образования <<Глинковский район>> Смоленской области от
\7.|0.2014г. N342>;
- от 24.09.2019г. JФ293 <<О внесении изменений в постановление Администрации
муниципЕuIъного образования <<Глинковский райою> Смоленской области от
17.I0.2014г. JФЗ42>;
- от 15.10.2019г. ]фЗ47 <<О внесении изменений в постановление Администрации
муниципаlrьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
17.I0.2014г. J\Ъ342>;
- от 24.12.20|9г. Jф432 <<О внесении изменений в постаЕовление Администрации
муниципаlтьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
17.|0.2014г. }гэЗ42>;
- от 1|.0|.2а2lг. J\ЬЗ <<О внесении изменений в постановление Администрации
муницип€Llrьного образования <<Глинковский район> Смоленской области от
|7.|0.2014г. JФЗ42>;
- от 27.t2.2021г. Jф36З <<О внесении изменений в постановление Администрации
муниципztпьного образования <<Глинковский райою> Смоленской области от
17.\0.2014г. j\ч342>;

- от 25.04.2022г. }ф154 <<О внесении изменений в постановление Администрации
муниципаJIьного образования <<ГлинковскиЙ раЙою> СмоленскоЙ области от
|7.|0.2014г. JФЗ42>;
- от 26.|2.2022г. Jф4lЗ (О внесении изменений в постановление Администрации
муниципаirьного образования <<Глинковский райою> Смоленской области от
|7.10.2014г. J\ЪЗ42>;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января2O2З года.

Глава муницип€шьного образования
<<Глинковский район> Смоленской области М.З. Калмыковa.-.....--

дOкумёЁt?8в"

,

t